

Protokół Nr 10/11
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
odbytego w dniu 18 lipca 2011r.
w godz. od 11⁰⁰ do 13⁰⁰ w sali posiedzeń Rady Gminy Bukowiec

Obradom przewodniczył Pani Helena Janicka, Przewodnicząca Komisji.
Protokołowała Marta Floryszak

Obecni członkowie komisji według listy obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

1. Pan Piotr Czop, Kierownik RRiB;
2. Pani Teresa Sulkowska, Sołtys Sołectwa Krupocin;
3. Pani Weronika Januszewska, Sołtys Sołectwa Tuszyński.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenia quorum.
3. Kontrola jednostek pomocniczych gminy – sołectwa Tuszyński, Polskie Łąki, Krupocin.
4. Ocena realizacji zadań inwestycyjnych za I półrocze 2011 roku..
5. Sprawy różne.

Ad.1

Posiedzenie otworzyła Pani Helena Janicka, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, po czym przedstawiła porządek obrad komisji.

Ad.2

Pani Helena Janicka Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, stwierdziła quorum wobec obecności wszystkich członków komisji.

Ad.3

Pani Weronika Januszewska, Sołtys Sołectwa Tuszyński – w ramach realizacji projektu „Aktywna integracja sposobem na znalezienie pracy” w Tuszyńkach powstała świetlica środowiskowa, w której odbywają się zajęcia dla dzieci. Dofinansowanie umożliwiło zakup sprzętu AGD, zestawu naczyń i artykułów spożywczych. Trwają przygotowania do pikniku rodzinnego, który odbędzie się 13 sierpnia przy świetlicy. W programie przewidziano różne konkurencje i zabawy dla dzieci i dorosłych, ognisko oraz zabawę taneczną.

Pai Teresa Sułkowska, Sołtys Sołectwa Krupocin – w świetlicy w Krupocinie odbywa się szereg uroczystości takich jak Dzień Dziecka, Dzień Matki. Od poniedziałku do piątku organizowane są zajęcia dla dzieci w sobotę natomiast w świetlicy spotykają się dorośli. Dużym zainteresowaniem cieszy się boisko do siatkówki. Ostatnim dokonanym zakupem były rolety pionowe. W ramach czynu społecznego mamy zamiar wykonać ogrodzenie. W przyszłym roku chcemy postarać się o dodatkowe oświetlenie oraz pomyśleć o zagospodarowaniu terenu nad jeziorem w Branicy.

Ad.4

Pan Piotr Czop– kierownik RRiB – trwają prace przy przebudowie drogi gminnej łączącej Polskie Łąki z Polednem, na odcinku Polskie Łąki-Gawroniec. Nawierzchnia asfaltowa zostanie położona na długości 2,7 km, natomiast przy kościele w Polskich Łąkach pojawi się polbruk. W tym miejscu powstanie też parking dla samochodów. Wartość inwestycji już około 1,5 mln zł. Niebawem rozpoczną się prace przy budowie przydomowych oczyszczalni ścieków w Polskich Łąkach i Tuszyńkach. To drugi etap realizacji przewidzianego na dwa lata projektu pod nazwą „Budowa indywidualnych systemów kanalizacji zagrodowej na terenie miejscowości: Bramka, Korytowo, Polskie Łąki, Tuszyńki”. Koszt wartości realizacji całej inwestycji wynosi prawie 3 mln zł. Oddano do użytku kompleks boisk „Orlik” w Przysiersku, kompleks składa się z dwóch boisk, wszystko jest oświetlone i ogrodzone. Zgodnie z przetargiem koszt budowy kompleksu wynosił 1 mln 230 tys zł. Trwają prace polegające na remoncie pomieszczeń z przeznaczeniem na świetlicę wiejską w Różannie w ostatnim czasie nałożono gładzie i pomalowano pomieszczenia. Wymieniane jest pokrycie dachowe na budynku przedszkola w Bukowcu. Trwają prace wykończeniowe przy rozbudowie budynku świetlicy wiejskiej w Bukowcu, jest tynkowane wewnątrz oraz są zalewane posadzki. Zaplanowany do realizacji jest plac zabaw w Polednie, zaczynamy od ogrodzenia i niwelacji terenu.

Ad.5

Spraw różnych nie wniesiono



Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej


Helena Janicka

Lista obecności
Komisji Rewizyjnej na posiedzeniu
w dniu 18 lipca 2011 roku, godzina 10⁰⁰

Lp.	Nazwisko i imię	Funkcja	Podpis	Uwagi
1	Janicka Helena	Przewodnicząca	<i>Janicka</i>	
2	Kusiak-Tomusiak Ewa	Wiceprzewodnicząca	<i>Kusiak-Tomusiak</i>	
3	Gwizdała Aleksandra	Członek	<i>Gwizdała</i>	
4	Kutowska Małgorzata	Członek	<i>Kutowska</i>	
5	Ratkowski Andrzej	Członek	<i>Ratkowski</i>	

**Lista obecności zaproszonych gości na
Komisję Rewizyjną
w dniu 18 lipca 2011 roku, godzina 10⁰⁰**

Lp.	Nazwisko i imię	Funkcja	Podpis	Uwagi
1	Czop Piotr	Kier. PRoB		
2	Smukowska	SOŁTYS	Smukowska	
3	Januszewska	SOŁTYS		
4				
5				
6				
7				